RESULTADO DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

OBSERVAÇÕES:

CANDIDATOS A OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - ARQUITETURA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 JOANA SANAGIOTTO PASTRE APTO

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

             O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado da convocação de candidatos para Inspeção
de Saúde,  referente ao Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 003-SSMR/5, de 03 de julho de 2023.

1- O candidato julgado incapaz na inspeção poderá requerer Inspeção de Saúde em Grau de Recurso – ISGR. Eventuais pedidos serão aceitos nos dias 03 e 04
de janeiro de 2024, entre 08:30h e 11:00h (horário de Brasília).

2- Os pedidos de ISGR deverão ser protocolados pessoalmente ou por meio de procuração na 5ª Região Militar (na Seção de Serviço Militar Regional), na Rua
31 de Março, s/nº, Bairro Pinheirinho, Curitiba, PR, não sendo aceito o envio por correio, fax ou internet.

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - CONTABILIDADE

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 JOSIELLY MUCELINI APTO

2 LÉO LUCAS RANZI APTO

3 KELLI ELOIZA DAHMER DE OLIVEIRA FALTOU

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 RENAN WEBER DA COSTA APTO

Guarnição: FLORIANÓPOLIS - SC

N° Candidato Resultado

1 MARCELLO MACIEL NOGUEIRA APTO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - ENFERMAGEM COM ESPECIALIZAÇÃO EM AUDITORIA EM SERVIÇOS DE SAÚDE E COM
EXPERIÊNCIA COMPROVADA DE PELO MENOS 1 (UM) ANO EM ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 MICHELLE CAROLINE SANTOS KLETENBERG APTO

2 FABIO MENEZES SANTOS APTO

Guarnição: FLORIANÓPOLIS - SC

N° Candidato Resultado

1 RENATA CARMEL DE ARAUJO SILVA APTO

2 KAROLINE ESPINDOLA BASTOS APTO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - ENGENHARIA CIVIL

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 LUCAS DE CARVALHO BUDNIAK APTO

2 FELIPE FRANCO MINEO FALTOU

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - ENFERMAGEM COM ESPECIALIZAÇÃO EM ESTOMATERAPIA E COM EXPERIÊNCIA
COMPROVADA DE PELO MENOS 1 (UM) ANO EM ESTOMATERAPIA

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - ENFERMAGEM COM ESPECIALIZAÇÃO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA E COM
EXPERIÊNCIA COMPROVADA DE PELO MENOS 1 (UM) ANO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - ENGENHARIA ELÉTRICA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 BRUNO FRANCISCO ALVES DA ROCHA APTO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - ENGENHARIA QUÍMICA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 QUEILA FERRACINE APTO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - FISIOTERAPIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM FISIOTERAPIA CARDIORRESPIRATÓRIA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 NANCI MARIA CARDOSO VIDAL (JOYCE JULINDA CARDOSO VIDAL) APTO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - FISIOTERAPIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM FISIOTERAPIA TRAUMATO-ORTOPÉDICA

Guarnição: CASCAVEL - PR

N° Candidato Resultado

1 MARISTELA FERREIRA DA ROSA APTO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - PSICOLOGIA

Guarnição: CASCAVEL - PR

N° Candidato Resultado

1 PRISCILA RIBEIRO LIMA APTO

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 EDIR AVELAR NETO APTO

Curitiba, 02 de janeiro de 2024.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel  R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

	crvGuarnicao